Arkusz informacyjny
	 VD.GN.K1.49  ©  Danfoss 08/2010	 1
Wentylatory typu MINI-BOX są wentylatorami o
konstrukcji promieniowej. Charakteryzują się bar-
dzo niskim poziomem dźwięku, zwartą budową
oraz prostym montażem) posiadają wsporniki
montażowe). Dzięki ograniczonej wysokości znaj-
dują zastosowanie w budynkach użyteczności pu-

Prędkość
obroto-
wa
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
obr/min. kW A
 MINI-BOX 100 M 1990 0,06 0,26 R15, RVS 1MB10000
Typ Model
Poziom
dźwięku Lw dB(A) Hz - Lw w pasmach częstotliwości
dB (A) Tot. 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K

Prędkość
obroto-
wa
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
obr/min. kW A
 MINI-BOX 125 M 1700 0,07 0,29 R15, RVS 1MB12500
MINI-BOX 150
Typ Model Zasila-
nie
Prędkość
obroto-
wa
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
obr/min. kW A
 MINI-BOX 150 M 2530 0,08 0,38 R15, RVS 1MB15000
MINI-BOX 200
Typ Model Zasila-
nie
Prędkość
obroto-
wa
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
obr/min. kW A
 MINI-BOX 200 M 2550 0,12 0,54 R15, RVM 1MB20000
Typ Model
Poziom
dźwięku Lw dB(A) Hz - Lw w pasmach częstotliwości
dB (A) Tot. 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K

Prędkość
obroto-
wa
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
obr/min. kW A
 MINI-BOX 250 M 2550 0,19 0,83 R15, RVM 1MB25000
MINI-BOX 315
Typ Model Zasila-
nie
Prędkość
obroto-
wa
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
obr/min. kW A
 MINI-BOX 315 M 2630 0,31 1,35 R15, RVM 1MB31500
Typ Model
Poziom
dźwięku Lw dB(A) Hz - Lw w pasmach częstotliwości
dB (A) Tot. 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K